05 דצמבר 2018
כ"ז כסלו תשע"ט
74-18

פרוטוקול ישיבת מועצה חגיגית
מיום 4.12.18

השתתפו: יוסי אברהמי – ראש המועצה
אשכול דוד – חבר מועצה
ענבל כרמלי – חברת מועצה
יניב קדמי – חבר מועצה
אמיר רחמני – חבר מועצה
אילנה דרור – חברת מועצה
אברהם בלדי – חבר מועצה
אהרון היינמן – חבר מועצה
משה כהן – חבר מועצה
יצחק ברנר – חבר מועצה
שלמה בריזל